meditationes festales. 2.) Meditationes ad S. Nativitatis Christi Festum. 3.) Meditationes ad Vitam Christi. Non dubitamus, hujus Libri lectio-
nem ad cognitionem Veritatis, quæ secundum Pie-
tatem est, promovendam multum conferre posse.

Nemini non cognitum est egregium ac splen-
didum opus, quod ante paucos annos nobilissi-
mus Chalcographus B. PICART non sine maxi-
mis sumtibus aggressus est, atque etiam feliciter
perfecit: Quo nitidissimis æneis tabulis omnes
omnium universi terrarum Orbis populorum Ri-
tus sacros ac Ceremonias in Cultu publico adhibi-
tas quantum fieri potuit ad vivum repræsentavit,
atque etiam commentario luculentissimo, qui dein-
ceps in varias Linguis transfusus est, illuſtrandas
curavit: Quoniam vero hoc opus, quamvis ingenti
pretio comparandum, cupidissime fuit distractum,
ita ut jam quædam operis particulæ prorsus defi-
cerent, nullo ære redimendæ, præclarus urbis no-
stræ Chalcographus DAVID HERRLIBERGER,
Picarti quondam discipulus, idem Opus de novo
aggressus, Commentario historico in germanicum
sermone translato atque in compendium redacto,
præteritis omnibus quæ Sectæ aliquod studium pro-
derent, ita fervide opus ursit, ut jam tertia universi
Operis pars, in aliquot Sectiones divisa, et omnium
populorum Christianorum Sacros Ritus complexa,
modico et parabili pretio haberi possit: Titulus
hujus Partis hanc præ se fert Inscriptionem: *Gö-
tesdienstliche Ceremonien, oder H. Religions-
Pflichten und Kirchen-Gebräuche der Christen:
In schönen Kupfer-Tafeln, nach des berühmten
Pic-*

Picarts Erfindung vorgestellt durch David Herrliberger, und mit einer zuverlässigen historischen Beschreibung erläutert. In VII Ausgaben abgetheilt, welche alle bey den getauften Christlichen Völckern vorkommende Parthehen und Secken begreissen, Zürich 1746. fol.

Postridie Synodi vernalis more recepto publice in Cœtu Ministrorum agitata est Disputatio sub Præsidio Viri Venerandi, Celeberrimi J. JACOBI LAVATERI, S. Theol. Prof. Respondente Henr. Vögelino, V. D. M. Assumente, Casparo Schaußelbergero: Cujus Disputationis argumentum præcipuum erat, *de Vocatione externæ ad Ministerium Ecclesiasticum*. Clarissl. Autor in hac Dissertatione lectu dignissima tria agit potissimum: 1.) Necesitatem Vocationis externæ ad rite fungendum ministerio ecclesiastico demonstrat. 2.) De Jure vocandi Ministros Ecclesiæ, & de officiis illorum, a quibus jus hoc exercetur, quædam graviter monet. 3.) Ipsum rei caput agreditur, atque pie pariter ac docte disserit de ratione et modo, quem illi, qui ad Ministerium ecclesiasticum adspirant, circa petendum quærendumve aditum ad sacri hujus muneris possessionem observare, nec non de vitiis contrariis, quæ evitare debent, quo Vocatio illorum externa bona ac legitima haberi possit, qua occasione etiam de Simonia ita dicta ex professo agitur.